证券代码: 002103 证券简称: 广博股份 公告编号: 2016-038

广博集团股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易 进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之基本情况

广博集团股份有限公司(以下简称"公司"或"广博股份")拟向Geoswift Holding Limited(BVI)(以下简称"汇元通控股")、宁波梅山保税港区韦德投资管理有限责任公司(以下简称"宁波韦德")、宁波梅山保税港区融畅股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"宁波融畅")发行股份及支付现金购买其合计持有的Geoswift Asset Management Limited(BVI)(以下简称"汇元通"或"标的公司")100%股权;并向上海镜缨投资合伙企业(有限合伙)、西藏达敌高鹄资产管理有限公司-博元定增基金、中邮创业基金管理股份有限公司、北京丰实鑫隆投资有限公司、康河成长壹号、杨爱华、黄超、李世祥和任杭中等9名配套融资认购方发行股份募集配套资金,用于支付本次交易现金对价和中介机构费用,如有剩余用于补充公司流动资金。

本公司已于2016年4月13日公告了《广博集团股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》 (以下简称"《草案》"),具体内容详见公司于同日刊登在巨潮资 讯网(www.cninfo.com.cn)的公告。

二、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之进展情况

(一)截至本公告披露日,标的公司间接控制的持有金钱服务经营者牌照的子公司(即Geoswift Solution Limited和Geoswift Payment Technology Limited)提交的因本次交易导致的ultimate owner(中文翻译为"最终拥有人"或"最终受益人")变更的申请,已获得香港海关的批准。

根据广博股份与汇元通控股、宁波韦德、宁波融畅签署的《发行股份及支付现金购买资产协议书》,本次交易的交割条件包含以下条件,应于交割日前完成:

"标的公司间接控制的持有金钱服务牌照的Geoswift Solution Limited及Geoswift Payment Technology Limited已分别获得香港 海关同意其因本次交易变更最终受益人的批准文件。"

根据霍金路伟律师行于2016年4月29日出具的《关于金钱服务经营者牌照的意见》及目标公司提供的文件,香港海关已于2016年4月18日批准了(1)WANG LIPING(即王利平先生)和(2)REN HANGZHONG(即任杭中先生)担任Geoswift Solution Limited和Geoswift Payment Technology Limited的 ultimate owner (最终拥有人)的申请。

- (二)部分交易对方提供了最新出具的2015年度或2016年1-3月的财务报表数据。
- (三)配套融资认购方之一康河成长壹号已于2016年4月29日完成私募投资基金备案,并已取得编号为SE8063的《私募投资基金备案证明》。

因此,公司修改了《草案》中关于本次交易风险以及关于私募 投资基金备案情况的相关表述。

三、特别提示

公司于2016年4月13日披露的《广博集团股份有限公司发行股份 及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易草案》中"重大风险 提示"章节中,详细披露了本次重大资产重组可能涉及的有关重大风 险因素,敬请投资者认真阅读有关内容,并注意投资风险。

四、备查文件

1、《广博集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》

广博集团股份有限公司 董事会 二〇一六年五月三日